２０２５年１０月吉日

等々力緑地再編整備・運営等事業 工事説明会のお知らせ

   事業者 川崎とどろきパーク株式会社

施工者      東急建設株式会社

株式会社フジタ

株式会社大山組

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度私共は、等々力緑地（川崎市中原区等々力１丁目他）において、等々

力緑地再編整備・運営等事業の工事を実施いたします。

 つきましては、本工事に先立ち近隣の皆様方に事業の概要と施工方法等について、

下記のとおり工事説明会を開催いたします。ご多忙のところ甚だ恐縮に存じますが、

ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日  時  ２０２５年１１月１５日（土）

１０：００ ～ １２：００
（開場：９：３０）

２．場  所
 Uvance とどろきスタジアム by Fujitsu メインスタンド２F

裏面案内図をご参照ください

３．お問い合せ先

  （施工者）

◆公園基盤施設整備工事
施工者：東急建設株式会社
担 当：高木、瀬崎
連絡先：０４４－８１９－５２８１

◆小規模行政施設建設・解体工事
 施工者：東急建設株式会社
担 当：近松、松原、遠江
連絡先：０３－５４６６－５１２１

◆（新）等々力陸上競技場建設工事
施工者：株式会社フジタ 横浜支店
担 当：早川、山根
連絡先：０４５－５９４－９２５０（建築工事部）

◆自由提案施設建設工事（正面広場）
施工者：株式会社大山組
担 当：川畑、菊池
連絡先：０４４－４１１－３７０８

（事業者）  川崎とどろきパーク株式会社
連絡先：０４４－７１１－２５２２

   お問い合わせ時間 平日の９時から１７時まで

   球技専用スタジアム、（新）とどろきアリーナ・スポーツセンター・プール等
については、後日別途工事説明会を開催いたします。

以  上

 2F

フェンス

＊会場への出入口はこちらのみになりますので、ご注意下さい。

出入口

会場（ Uvanceとどろきスタジアム by Fujitsu）
案内図

順路

Uvanceとどろきスタジアム
by Fujitsu

会場

高木 一
テキストボックス
会場は２Fになります。
エレベーター・階段をご利用ください。

高木 一
長方形

高木 一
テキストボックス
階段

高木 一
テキストボックス
ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ

高木 一
長方形

	工事説明会チラシ１_20251027.pdf
	工事説明会チラシ１.pdf
	等々力緑地再編整備工事説明会案内文 (1).pdf
	工事説明会チラシ１
	会場案内図_251024
	スライド 1